

Gormedic ApS

Thuresensvej 10, 3. th., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 10 00 02

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Oleg Gordienko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gormedic ApS Thuresensvej 10, 3. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 10 00 02
	Stiftet: 21. november 2017
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Oleg Gordienko
Direktion	Oleg Gordienko
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at handle med medicinsk og hospitalsudstyr ydermere yde konsultation omkring denne branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632 t.kr. mod 2.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 1.399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	631.991	2.598.114
1 Personaleomkostninger	-581.893	-761.648
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.983	0
Driftsresultat	48.115	1.836.466
Andre finansielle indtægter	-20.228	9.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.766	-9.555
Resultat før skat	-8.879	1.836.303
Skat af årets resultat	-20.809	-437.140
Årets resultat	-29.688	1.399.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	1.343.863
Disponeret fra overført resultat	-86.188	0
Disponeret i alt	-29.688	1.399.163

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.295	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.295	0
Anlægsaktiver i alt	12.295	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.600	350.000
Varebeholdninger i alt	74.600	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.193	45.754
Tilgodehavende selskabsskat	19.540	0
Andre tilgodehavender	78.919	14.742
Tilgodehavender i alt	225.652	60.496
Likvide beholdninger	1.408.208	1.696.613
Omsætningsaktiver i alt	1.708.460	2.107.109
Aktiver i alt	1.720.755	2.107.109

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	0
Overført resultat	1.440.524	1.526.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.537.024</u>	<u>1.622.012</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	349	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>349</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.256	25.607
Selskabsskat	0	417.140
Anden gæld	51.126	42.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.382</u>	<u>485.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.382</u>	<u>485.097</u>
Passiver i alt	<u>1.720.755</u>	<u>2.107.109</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	10	39.990	182.849	54.000	276.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.343.863	55.300	1.399.163
Overført til selskabskapital	0	-39.990	0	0	-39.990
Overført fra frie reserver	39.990	0	0	0	39.990
Egenkapital 1. april 2020	40.000	0	1.526.712	55.300	1.622.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Henlagt af årets resultat	0	0	-86.188	56.500	-29.688
	40.000	0	1.440.524	56.500	1.537.024

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.485	758.240
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>581.893</u>	<u>761.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.766</u>	<u>9.555</u>
	<u>36.766</u>	<u>9.555</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>14.278</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>14.278</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.983</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>-1.983</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>12.295</u>	<u>0</u>
